質問 回答 補足事項

1
この装置は電源を使用しないで電磁波を発生し続け
るものですか

はい/いいえ/その他

2
この装置から発生する電磁波の電界強度の測定値を
見せてください

可/不可/その他

3
この装置から発生した電磁波の水道管内部での電界
強度の測定値を見せてください

可/不可/その他

4
水のクラスタが小さくなったことの測定値を見せて
ください

可/不可/その他

5
水中に電子が発生したことの測定値を見せてくださ
い

可/不可/その他

6 各家庭まで電子が届くことを確認されるでしょうか する/しない/その他

7
装置の導入後は、各家庭でサビた釘を水に浸けてお
くとサビが解消するという理解でよいでしょうか？

はい/いいえ/その他

8 質問７のような実験の結果を見せてください 可/不可/その他

導入検討にあたっての質問
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　年　　月　　日

質問者：　　　　　　　　　　　　 ㊞
記

装置の導入検討にあたり住民から次のような質問が寄せられました。装置の原理についての確認ですので、企業秘密に抵触することなく御開
示いただける内容と考えます。お忙しい中、誠に恐縮ですがご回答のほどよろしくお願い申し上げます。